受 付 日    月  日  課  長 課長補佐 係  長 係
許可番号

真岡市まちかど美術館市民ギャラリー使用許可申請書

                   使用団体名

                   住   所

                   責 任 者 名

使用の目的及び内容

使  用   日  時

自 令和  年  月  日  時  ～  時

                        日間
 至 令和  年  月  日  時  ～  時

人       数

                  名

備       考

 上記のとおり まちかど美術館 市民ギャラリー を使用したいので申請します。

  令和  年  月  日

  真岡市教育委員会 殿

              申請者  住 所

                   氏 名            印

                   ＴＥＬ